
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    903    DEL     17/12/2015 

ACQUISTO PRODOTTI DA BANCO E ALCUNI PRODOTTI SPECIALI PER 
NIDO INFANZIA DALLA DITTA 'COOP ADRIATICA' CON SEDE IN SAN 
GIOVANNI IN MARIGNANO - IMPINGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA N. 
82/2015  ASSUNTO  CON  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  1040  DEL 
29.12.2014 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 989 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 903 del 17/12/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1040 del 29.12.2014 ad oggetto 'Acquisto di 
alcune  tipologie  di  derrate  alimentari:  prodotti  da  forno  e  da  banco  –  individuazione 
fornitori e impegni di spesa – a.f. 2015', con la quale si individuava, fra  l'altro, la Coop 
Adriatica  con sede in San Giovanni  in  M, quale  fornitore  di  prodotti  da  banco e altri 
prodotti alimentari e non, assumendo gli impegni di spesa n. 82/2015 di E. 3.300,00 e 
83/2015 di E. 1.100,00, rispettivamente per gli acquisti delle Scuole infanzia e del Nido;

TENUTO CONTO di una verifica effettuata recentemente dove emerge la necessità 
di impinguare l'imp. n. 83/2015 portandolo da E. 1.100,00 a E. 1.503,00

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo;

2) - di impinguare l'impegno di spesa n. 83/2015 per E. 403,00 portandolo da E. 
1.100,00 a E. 1503,00 attingendo dal cap. 4620000 alla voce 'Acquisto prodotti 
alimentari e di consumo Asilo Nido' del bilancio 2015 che presenta la necessaria 
disponibilità – cod siope 1211;

3) - di dare atto che la spesa di cui sopra verrà liquidata entro il 31.12.2015, nel 
rispetto della normativa vigente;

4) di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per 
gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Pratica n. 989 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 903 del 17/12/2015 Pag. 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE E 
POLITICHE GIOVANILI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  17/12/2015 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 989 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 903 del 17/12/2015 Pag. 3 di 3


